Medien Test

Datum: 26.09.2025, Beginn: 14:15
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Dippach

N

Bascharage

w

Petange

4| Esch

Vorrunde

Differdange

Bettembourg

Kayl

5
6
7
8

Tetange

Ergebnisse live verfolgen

14:15 |A |Bascharage Esch Teilnehmer

212 14:15 [A |Dippach Petange 2 0 1. | Dippach 6:4 | 2 5
311 14:32 B |Bettembourg Tetange 1 1 2. | Bascharage 5:3 |2 5
4 |2 14:32 B |Differdange Kayl 8 : 0 2.|Esch 5:3 1|2 5
511 14:49 [A |Bascharage Dippach 2 2 4. | Petange 0:6 | -6 0
6|2 1449 |[A |Petange Esch 0 2

77| 1505 |5 [settembous Differdange =,
8|2 15:06 |[B |Kayl Tetange 1 3 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 |1 15:23 [A |Esch Dippach 2 2 1. | Differdange 10:2 | 8 5
10| 2 15:23 |A |Petange Bascharage 0 2 2. | Tetange 5:3 2 5
11 (1 15:40 (B |Tetange Differdange 1 1 3. | Kayl 3:12| -9 3
121 2 15:40 B |Kayl Bettembourg 2 1 4. | Bettembourg 3:4 |1 2

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1758875949
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1758875949

Finalrunde

13 (1

14| 2

1511

16 | 2

17 [ 1

18] 2

19 (1

20| 1

16:02

16:02

16:19

16:19

16:36

16:36

16:53

17:10

3. Gruppe A

4. Gruppe A

Petange

1. Gruppe A
Dippach

2. Gruppe A

Verlierer 3. Halbfinale (Plat

Petange

Gewinner 3. Halbfinale (Pl&

Kayl

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

Differdange

Medien Test

4. Gruppe B

©IN[fo ||| ®N

3. Gruppe B
Kayl

2. Gruppe B

Tetange

1. Gruppe B

Verlierer 4. Halbfinale (Plat

Bettembourg

Gewinner 4. Halbfinale (Pl&

spielfrei

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Dippach

Finalrunde

1.

Dippach

Differdange

Tetange

Kayl

Petange

Bettembourg

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

