Medien Test

Datum: 26.09.2025, Beginn: 14:15

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A			
1	Dippach			
2	Bascharage			
3	Petange			
4	Esch			

	Gruppe B
5	Differdange
6	Bettembourg
7	Kayl
8	Tetange

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Sp	Ergebnis	
1	1	14:15	Α	Bascharage	Esch	1 : 1
2	2	14:15	Α	Dippach	Petange	2 : 0
3	1	14:32	В	Bettembourg	Tetange	1 : 1
4	2	14:32	В	Differdange	Kayl	8 : 0
5	1	14:49	Α	Bascharage	Dippach	2 : 2
6	2	14:49	Α	Petange	Esch	0 : 2
7	1	15:06	В	Bettembourg	Differdange	1 : 1
8	2	15:06	В	Kayl	Tetange	1 : 3
9	1	15:23	Α	Esch	Dippach	2 : 2
10	2	15:23	Α	Petange	Bascharage	0 : 2
11	1	15:40	В	Tetange	Differdange	1 : 1
12	2	15:40	В	Kayl	Bettembourg	2 : 1

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	T-		TD	Pkt
1.	Dippach	6	4	2	5
2.	Bascharage	5	3	2	5
2.	Esch	5	3	2	5
4.	Petange	0	6	-6	0

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	Differdange	10 : 2	8	5	
2.	Tetange	5 : 3	2	5	
3.	Kayl	3 : 12	-9	3	
4.	Bettembourg	3 : 4	-1	2	

Medien Test

Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	า. V.	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
13	1	16:02	3. Gruppe A	4. Gruppe B	2 : 0		
			3. Halbfinale (Pl	ätze 5 bis 8)			
14	2	16:02	4. Gruppe A Petange	3. Gruppe B Kayl	0 : 1		
	<u>l</u>		2. Halbf	inale			
15	1	16:19	1. Gruppe A Dippach	2. Gruppe B Tetange	2 : 1		
			1. Halbf	inale			
16	2	16:19	2. Gruppe A	1. Gruppe B	1 : 2		
			Spiel um 7	7. Platz			
17	1	16:36	Verlierer 3. Halbfinale (Plät Petange	Verlierer 4. Halbfinale (Plät Bettembourg	3 : 1		
			Spiel um !	5. Platz			
18	2	16:36	Gewinner 3. Halbfinale (Plä Kayl	Gewinner 4. Halbfinale (Plä spielfrei	0 : 2		
	Spiel um 3. Platz						
19	1	16:53	Verlierer 1. Halbfinale -	Verlierer 2. Halbfinale	2 : 1		
	Finale						
20	1	17:10	Gewinner 1. Halbfinale Differdange	Gewinner 2. Halbfinale Dippach	1 : 3		

Finalrunde

PI	Teilnehmer		
1.	Dippach		
2.	Differdange		
3.			
4.	Tetange		
5.			
6.	Kayl		
7.	Petange		
8.	Bettembourg		